
IBM Czech Republic News Room

Billdu využívá IBM Cloud na zvýšení výkonu svých aplikací

Start-up zmigroval své aplikace do IBM Cloudu s cílem zvýšit jejich spolehlivost a komfort uživatelů.

Praha - 15 II 2017: Společnost IBM oznámila, že start-up Billdu, který vyvinul moderní fakturační nástroj,
pomocí kterého můžete vystavovat doklady kdykoliv a kdekoliv, si vybral na provozování svých řešení IBM
Cloud.

 

Společnost Billdu byla založena v roce 2012 a vyvíjí mobilní fakturační aplikace určené pro malé a střední
podniky. Díky rychlému nárůstu zákazníků v prvních letech fungování Billdu brzy stála před otázkou jak
vybudovat svou infrastrukturu tak, aby mohla poskytnout svým zákazníkům požadovanou rychlost a flexibilitu.
Při výběru cloudové infrastruktury Billdu kladla důraz zejména na to, aby její klienti z řad malých a středních
podniků obdrželi faktury za zakoupené výrobky co nejdříve po jejich objednání. I proto bylo pro Billdu rozhodující
zvolit si poskytovatele cloudových služeb tak, aby zvládl dostatečně rychle splnit všechny požadavky svých
zákazníků.

 

"V Billdu víme, že lidé, kteří provozují malé a střední podniky potřebují vydávat faktury kdekoliv, a na jakémkoliv
zařízení, jako například v kavárně, na cestě ze setkání, ze smartphonu nebo tabletu. První mobilní aplikace
Billdu byla vyvinuta pro platformu Apple iOS, pak následovala cloudová verze aplikace pro web a přístroje s
operačním systémem Android, "říká Erik Hudák CTO společnosti Billdu.

I když Billdu vyzkoušela několik místních poskytovatelů cloudových služeb, nebyla spokojená s úrovní jejich
kvality. „Přestože naše aplikace byly uživatelsky přitažlivé, kvůli neočekávaným výpadkům poskytovatelů
cloudových služeb, našim zákazníkům nebylo umožněno je využívat kdekoli a kdykoli," dodává Erik Hudák.
Jelikož společnost Billdu plánovala rozšířit dostupnost svého online fakturačního nástroje do několika zemí po
celém světě, hledala poskytovatele vysoce spolehlivé, flexibilní a bezpečné cloudové infrastruktury, který by jí
pomohl při růstu jejího podnikání. Jak se ukázalo, právě cloudová infrastruktura společnosti IBM dokázala naplnit
nejlépe očekávání Billdu v požadovaných kritériích na vysokou spolehlivost, flexibilitu a bezpečnost.

V současné době má Billdu zákazníky v 30 zemích celého světa, včetně Spojených států, Kanady, Velké Británie,
Norska, Švédska, Finska, Jižní Afriky, Austrálie, Nového Zélandu či v Ruska. Společnost provozuje své řešení na
IBM SoftLayer virtuální serverové infrastruktuře. Zlepšením spolehlivosti svých aplikací díky IBM Cloudu, Billdu
zvýšila spokojenost svých stávajících zákazníků, což jí pomohlo přilákat nové klienty.

Podle informací společnosti Billdu si aktuální verzi její fakturační aplikace stáhlo až 70 000 zákazníků. Díky
využívání cloudové infrastruktury společnosti IBM Billdu dosáhla úsporu svých ročních provozních nákladů ve
výši 10 procent a vstoupila na devět nových trhů v Evropě, Spojených státech a Austrálii. "Billdu je jen jedním z
reálných příkladů toho, jak dokáže IBM pomoci svým klientům dostatečně rychle a pružně rozšiřovat jejich
podnikání na nových trzích v zemích celého světa," říká Petr Leština, ředitel cloudové divize IBM v České
republice a na Slovensku.



https://cz.newsroom.ibm.com/2017-02-15-Billdu-vyuziva-IBM-Cloud-na-zvyseni-vykonu-svych-aplikaci

https://cz.newsroom.ibm.com/2017-02-15-Billdu-vyuziva-IBM-Cloud-na-zvyseni-vykonu-svych-aplikaci

